
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Préizerdaul 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 15/04/2015 à 11:00. Lieu d'ouverture: Administration Communale de Préizerdaul, 3 
rue de l'église, L-8606 Bettborn

Intitulé : HACKSCHNITZELANLAGE OP DER FABRIK PREIZERDAUL

Description : Installation d'une chaudière à copeaux de bois
- 1 chaudière à copeaux de bois 150 kW
- 1 chaudière mazout 120 kW
- 30 pompes, vannes et armatures de chauffage
- 1 production d'eau chaude sanitaire

Début des travaux : début juin 2015
Durée des travaux : 50 jours ouvrables

Conditions de participation : 3 références chaudière à copeaux de bois d'envergure équivalente
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'apréciation 
des soumissionnaires.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les cahiers des charges et bordereaux de 
soumission peuvent être téléchargés sur le portail des marchés publics. Les firmes intéressées 
devront poser leur candidature par e-mail (Adresse : soumissions@golav.lu) au minimum 24 heures 
à l'avance. Les cahiers des charges et bordereaux de soumission sont à disposition des intéressés au 
bureau d'études. Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être 
obtenues : Goblet Lavandier & Associés Ingénieurs-Conseils S.A., 17 rue J. P. Sauvage, L-2514 
Luxembourg-Kirchberg, Tél.: 43 66 76 - 1, soumissions@golav.lu. Il ne sera procédé à aucun envoi 
de bordereaux.

Réception des offres : Les demandes de participation doivent parvenir aux adresses indiquées ci-
avant au moins 7 jours avant la date fixée pour la remise des soumissions. Les pièces conformes au 
règlement grand-ducal du 03 août 2009, portant exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés 
publics, portant l'inscription "Soumission pour..." doivent se trouver au secrétariat de 
l'Administration Communale de Préizerdaul, 3 rue de l'église, L-8606 Bettborn avant l'heure fixée 
pour l'ouverture.
Informations complémentaires : Validité de l'offre du soumissionnaire : 5 mois

Date de publication de l’avis 1500180 sur www.marches-publics.lu :   26/02/2015

Le Collège Echevinal
Fernand Heyart, Bourgmestre
Gilles Martiny, 1er échevin
Marc Gergen, 2ème échevin


